

UNIFORT
MATERIAIS E CONSTRUÇÃO

UNIFORT ALTO DA XV - MORADA NOVA LTDA
RUA GOVERNADOR PEDRO VIRIATO PARIGOT S/N ALTO DA
CEP: 85065-160
GUARAPUAVA - PR FONE: 36231374

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.002.850
SÉRIE 001
FOLHAS: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41.2409.11.979.732/0001-91-55-001-000.002.850-141.440.021-9

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br
ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQ COM SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240292957299 26/09/2024 16:29:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9052029365

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

11.979.732/0001-91

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE PINHAO

CNPJ / CPF

77.774.651/0001-63

DATA EMISSÃO

26/09/2024

ENDEREÇO

RUA HIPOLITO AIRES DE ARRUDA, 28

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85100-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

26/09/2024

MUNICÍPIO

PINHAO

FONE / FAX

36771321

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

16:13:10

FAATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

0001 - A VISTA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

14.665,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

14.665,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1,00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LIQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001271	TELHA PVC COLONIAL 2,30X0,86 COR CERAMICA	39269090	0500	5405	UN	103,00	123,00	12.669,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006464	KIT FIXAÇÃO P/ TELHA PVC C/ PARAFUSO COR CERAMICA	39269090	0500	5405	UN	42,00	37,00	1.554,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006603	DISCO DE CORTE P/ FERRO 7 X 1/16 X 7/8	68042219	0500	5405	UN	50,00	8,84	442,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

EMPENHO 688/2024
REQUISIÇÃO DE COMPRA Nº 726
PREGÃO 03/2024